Os quadros abaixo indicam a composição do capital social da Companhia, integralmente subscrito e
integralizado, na data deste Prospecto e a previsão após a conclusão da Oferta, considerando os
efeitos da eventual subscrição acima.

Na hipótese de colocação total das Ações da Oferta:

 Antes da Oferta Após a Oferta

 Quantidade Valor Quantidade Valor(1)(2)

Ações ordinárias.....  494.117.647 R$1.552.941.175,75 494.617.647 R$1.557.741.175,75

Total .....  494.117.647 R$1.552.941.175,75 494.617.647 R$1.557.741.175,75

(1) Com base no Preço por Ação.
(2) Sem dedução de comissões e despesas.

Principais acionistas e Administradores

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas por
acionistas titulares de 5% (cinco por cento) ou mais de ações ordinárias de emissão da Companhia
e pelos membros Administração, na data deste Prospecto e a previsão para após a conclusão da
Oferta.

Na hipótese de colocação total das Ações da Oferta (considerando que nenhum dos Acionistas tenha
participado da Oferta Prioritária):

 Antes da Oferta Após a Oferta

Acionista
Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %

Luiz Osório Dumoncel .....  42.199.117 8,54 42.199.117 8,53
João Marcelo Dumoncel .....  42.199.117 8,54 42.199.117 8,53
Vania Margarida Dumoncel Martins .....  17.881.329 3,62 17.881.329 3,62
Maria Beatriz Dumoncel Hoff .....  17.881.329 3,62 17.881.329 3,62
Rosalba Luisa Dumoncel Tagliari .....  17.881.329 3,62 17.881.329 3,62
Eduardo Augusto Pereira De Menezes Filho .....  4.268.065 0,86 4.268.065 0,86
ALD Holding Participações Ltda.....  71.129.452 14,40 71.129.452 14,38
JM Participações Ltda.....  71.129.452 14,40 71.129.452 14,38
Celeiro Participações Ltda.....  30.164.845 6,10 30.164.845 6,10
Dumtag Participações Ltda.....  30.164.845 6,10 30.164.845 6,10
KDUH Participações Ltda.....  30.164.845 6,10 30.164.845 6,10
Boaventura Participações Ltda.....  7.200.000 1,46 7.200.000 1,46
Ações em tesouraria .....  - - - -

Ações em circulação .....  111.853.922 22,64 112.353.922 22,72

Total .....  494.117.647 100,0 494.617.647 100,0

39

Na hipótese de colocação total das Ações da Oferta (considerando que todos os Acionistas tenham
participado da Oferta Prioritária):

 Antes da Oferta Após a Oferta

Acionista
Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %

Luiz Osório Dumoncel .....  42.199.117 8,54 42.241.818 8,54
João Marcelo Dumoncel .....  42.199.117 8,54 42.241.818 8,54
Vania Margarida Dumoncel Martins .....  17.881.329 3,62 17.899.423 3,62
Maria Beatriz Dumoncel Hoff .....  17.881.329 3,62 17.899.423 3,62
Rosalba Luisa Dumoncel Tagliari .....  17.881.329 3,62 17.899.423 3,62
Eduardo Augusto Pereira De Menezes Filho .....  4.268.065 0,86 4.272.384 0,86
ALD Holding Participações Ltda.....  71.129.452 14,40 71.201.428 14,40
JM Participações Ltda.....  71.129.452 14,40 71.201.428 14,40
Celeiro Participações Ltda.....  30.164.845 6,10 30.195.369 6,10
Dumtag Participações Ltda.....  30.164.845 6,10 30.195.369 6,10
KDUH Participações Ltda.....  30.164.845 6,10 30.195.369 6,10
Boaventura Participações Ltda.....  7.200.000 1,46 7.207.286 1,46
Ações em tesouraria .....  - - - -

Ações em circulação .....  111.853.922 22,64 111.967.109 22,64

Total .....  494.117.647 100,0 494.617.647 100,0

Ações em Circulação (free float)

Na data deste Prospecto, 111.853.922 ações ordinárias de emissão da Companhia, representativas
de, aproximadamente, 22,64% do seu capital social, estão em circulação no mercado. Após a
realização da Oferta (considerando que nenhum dos Acionistas participe da Oferta Prioritária), um
montante de 112.353.922 ações ordinárias de emissão da Companhia, representativas de,
aproximadamente, 22,72% do seu capital social, estará em circulação no mercado.

Em 5 de julho de 2021, a B3 aprovou que a Companhia mantenha temporariamente o percentual
mínimo de ações em circulação alcançado na data de divulgação do Comunicado de Encerramento,